[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Tele fax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
REQUERIMENTO Nº_____/2020

						REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exmª. Srª. Prefeita Municipal de Tatuíque informe a esta casa de lei em Forma de Certidão quais são as especialidades Médicas que serão atendidas na UPA e quais os Médicos que farão o atendimento, solicito também que forneça os documentos que comprova a especialidade dos profissionais Médicos como: diploma, residências e especialização, para que  o nosso município possa evitar que falsos médicos atuem em nossa cidade,como que aconteceu no P.S municipal.
JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]A preocupação desta casa e que fornecendo estes documentos citados a cima evitamos o transtorno gerado ao nosso município com o caso verídico acontecido na nossa cidade em contratar novamente falso médico para a nossa saúde, e pôr em risco nosso munícipes mais uma vez .

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Agosto de 2020.

Joaquim Amado Quevedo
Vereador

Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

6b5d6dc6-372e-42c2-b2cd-af197a903f68.png
Requer imento N° 965/2020 - PROTOCOLO 2189/2020 - 07/08/2020 12:45

image1.jpeg